ПРОТОКОЛ  №12/1
Заседания Совета

Ассоциации профессиональных строителей Сибири[image: image1.jpg]EECCOoOLnalnna
npothecCHOHANbHDIX
cTpouTeneu

Место проведения заседания Совета: 630005, г. Новосибирск, ул. Крылова, д.36. офис 507
Дата проведения: 30 июня 2017 года.

Дата составления протокола: 30 июня 2017 года.

Присутствовали:

Члены Совета партнёрства: Либрехт Владимир Владимирович – Председатель Совета
                                                 Петелин Олег Артемьевич
                                                 Грохотов Александр Владимирович
                                                 Зинченко Роман Васильевич
Лица, присутствующие на заседании Совета Ассоциации без права голоса: Генеральный директор Бобков Сергей Александрович.
Кворум для принятия решений имеется – присутствуют 4 из 4 членов Совета Ассоциации ПСС.

Предложено: секретарем заседания Совета Ассоциации избрать Бобкова Сергея Александровича.

Голосовали: «За» - единогласно.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Бобков С.А.
Подсчет голосов проводит Секретарь заседания Совета Ассоциации Бобков С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выдача свидетельств о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства действующим членам Ассоциации профессиональных строителей Сибири.
2. Исключение из членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири.
По первому вопросу повестки дня выступил:
      Генеральный директор Бобков С.А., сообщил о том, что от организаций, членов Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью "АНИС" ИНН 5405955304
2. Общество с ограниченной ответственность. "СК Проект" ИНН 5406621664
3. Общество с ограниченной ответственностью "Мегаполис-НСК" ИНН 5401967250
4. Закрытое акционерное общество "ЛИНАС-ТЕХНО" ИНН 5433161053
5. Общество с ограниченной ответственностью "Промышленное и гражданское строительство" ИНН 5406619961
6. Общество с ограниченной ответственностью "Риелт-Строй" ИНН 5408011720
7. Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания "Бастион" ИНН 5406621657
8. Общество с ограниченной ответственностью "СтройГрупп" ИНН 5407958678
9. Общество с ограниченной ответственностью "МОНОЛИТ-НСК" ИНН 5406618069
10. Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "СИБИРЬ-Н" ИНН 5410061172
11. Общество с ограниченной ответственностью "Вертикаль" ИНН 5406621576
12. Общество с ограниченной ответственностью "ПРОФСТРОЙ" ИНН 5432001240
13. Общество с ограниченной ответственностью "ТАКТИК-А" ИНН 5404036611
14. Общество с ограниченной ответственностью "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СИБСТРОЙ" ИНН 5405983421
15. Общество с ограниченной ответственностью "Городской строительный контроль" ИНН 5401965943
16. Общество с ограниченной ответственностью "СтройЭталон" ИНН 5405984760
17. Общество с ограниченной ответственностью "СК Лидер" ИНН 5403023000
18. Общество с ограниченной ответственностью "Вилонстрой" ИНН 5405986609
19. Общество с ограниченной ответственностью "Энергия" ИНН 5405978125
20. Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГИЯ-С" ИНН 5405465652
21. Общество с ограниченной ответственностью СК "Сибстрой-плюс" ИНН 5405497823
22. Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙТЕХЭКСПЕРТПРОЕКТ" ИНН 5404353875
23. Общество с ограниченной ответственностью "Сигма-Строй" ИНН 5402019018
24. Общество с ограниченной ответственностью "Мегастрой" ИНН 5404272464
25. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "Капитал" ИНН 5405448865
26. Общество с ограниченной ответственностью "Евраз Проект" ИНН 5408245983
27. Общество с ограниченной ответственностью СПК «ГАРАНТ» ИНН 5405985676
28. Общество с ограниченной ответственностью Строительная Новосибирская Компания «СИБИРЬ- РЕГИОН» ИНН 5448950822
29. Общество с ограниченной ответственностью «А9 Проджект» ИНН 5408300289
30. Общество с ограниченной ответственностью «МОНОЛИТ-Строй» ИНН 5432213559
 поступили заявления о выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и документы, подтверждающие соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске. По результатам рассмотренных документов, предоставленных организациями, предложено выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлениям.
Проголосовали: ЗА – 5 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
 Выдать организациям, членам Ассоциации свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлениям.

По второму вопросу повестки дня выступил:
    Генеральный директор Бобков С.А. сообщил о том, что от организаций:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Диабаз-ВТК» ИНН 5401302583

2. Общество с ограниченной ответственностью «СИБПРОФСТРОЙ» ИНН 541003433

3. Общество с ограниченной ответственностью «МОБИЛИС» ИНН 5405424906

4. Общество с ограниченной ответственностью «Викор» ИНН 5403337180

5. Общество с ограниченной ответственностью «СТИФ» ИНН 5405972035

6. Общество с ограниченной ответственностью «НОВЭКС» ИНН 5405954325

7. Акционерное общество "Фанол-НСК" ИНН 5407062803
8. Общество с ограниченной ответственностью «КЛИНКЕРМОНТАЖ» ИНН 54331970
9. Общество с ограниченной ответственностью «Оптовая база 54 регион» ИНН 5407233329

10. Общество с ограниченной ответственностью «Блеск» ИНН 5410061310
11. Общество с ограниченной ответственностью ПСК "Тактика" ИНН 5404526302
12. Общество с ограниченной  ответственностью  "ЗАВОД СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ" ИНН 5401956829
13. Общество с ограниченной ответственностью «СибМаркет» ИНН 5406740051

14. Общество с ограниченной ответственностью «Мегаполис» ИНН 5403352131

15. Общество с ограниченной ответственностью «Градо» ИНН 5405413260

16. Общество с ограниченной ответственностью «Метан» ИНН 5406744257

17. Индивидуальный предприниматель Чикинов С.В. ИНН 540721046000

18. Общество с ограниченной ответственностью «РЭТ» ИНН 5404186590

19. Общество с ограниченной ответственностью «АЯКС» ИНН 5405438257

20. Общество с ограниченной ответственностью "Сибирские Системы и Технологии" ИНН 5433164939
21. Общество с ограниченной ответственностью «Проектные решения» ИНН 5407483569
22. Общество с ограниченной ответственностью ПК "СИБИРЯК" ИНН 5404478955
23. Общество с ограниченной ответственностью "ГК Кварц" ИНН 5405979922
24. Общество с ограниченной ответственностью "СпецСервис" ИНН 5401379723
25. Общество с ограниченной ответственностью "Тайфун" ИНН 5404412369
26. Общество с ограниченной ответственностью МП "Электронстрой" ИНН 5405469720
поступили заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации профессиональных строителей Сибири.
Проголосовали: ЗА – 4 голоса, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
 Исключить из состава Ассоциации профессиональных строителей Сибири перечисленные организации на основании заявлений о добровольном прекращении членства.

Председатель Совета Ассоциации ПСС  Либрехт В.В.      ____________

                                                                                              (подпись)

                                                                                  М.П.

Секретарь Совета Ассоциации ПСС  Бобков С.А.         ____________

                                                                                              (подпись)